
Wasacupen 2017

Mora, 08.-2017-04-09

Klass

Flickor Yngre
Tävlingssekreterare Viktklass

26kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1 Omg. 2 Omg. 3 Omg. 4 Omg. 5
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PlatsNordisk

1 Elma Strandin Sundsvalls AIK
TÖ 14:0

42
TÖ 14:0

42
 2  8  0  2  28 1

2 Vera Hoffman Sundsvalls AIK
3:13

01
1:43

01
 0  0  0  0  0 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensierad till Schweden / Gillberg Britt-Inger

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Distribueras av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Utskrivet

09.04.17 13:05

Sida: 

1 / 1


